
Forudbetalt depositum og reservationsgebyr. 

Skyttehuset forbeholder sig retten til at opkræve for lokalereservation, samt depositum for større 

arrangementer på Skyttehuset, samt ved levering af mad ud af huset. 

Reservationsgebyr for lokalereservation på enten kr.2.500,- eller kr. 4.000,- alt efter lokale opkræves ved 

indgåelse af aftale om afholdelse af arrangementet på Skyttehuset. 

Anmodningen om indbetaling med relevante informationer fremsendes via mail eller afregnes på dagen 

hvor lokalet bookes. Gebyret modregnes det samlede slutbeløb for arrangementet. Din lokalereservation er 

gældende når indbetalingen er registeret hos Skyttehuset. 

Ved større arrangementer, bryllupper, konfirmationer, runde fødselsdage o.lign. forbeholder Skyttehuset sig 

retten til at yderligere at opkræve depositum på 20% af hele arrangementet, samt reservationsgebyr for 

lokalet for ud for arrangementsdato. Depositum og reservationsgebyr modregnes det samlede slutbeløb for 

arrangementet. Depositum opkræves 30 dage før afvikling af arrangementet. 

Det resterende beløb indbetales dagen før afvikling eller på dagen. 

Bemærk venligst; forudbetalt reservationsgebyr, ikke refunderes ved afbestilling, uanset om afbestillingen 

er indgivet rettidigt. Vi henviser høfligt til Juridisk Rådgivning, HORESTA 

 

Afbestilling af selskaber/arrangemneter. 

Disse regler er gældende såfremt andet ikke er aftalt. 

Afbestilling 

Afbestilling af et selskabsarrangement på 12 personer og derover, skal rettidigt ske skriftligt senest 4 uger 

før afviklingen af det bestilte arrangementet. 

Selskaber på under 12 personer skal rettidigt ske skriftligt senest 2 uger inden dato for det bestilte 

arrangement. 

Godtgørelse ved afbestilling 

Ved afbestillingen af hele selskabsarrangementet eller reduktion på mere end 10% til og med 6 dage før 

afvikling af det bestilte arrangement kan Skyttehuset kræve en godtgørelse, der svarer til 50% af prisen for 

de afbestilte ydelser. 

Senere end 6 dage før afvikling af det bestilte arrangement kan Skyttehuset kræve en godtgørelse på 75% af 

prisen for de afbestilte ydelser. 
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